[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕЛИЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Собрание депутатов Елизовского городского поселения

ТРЕТИЙ СОЗЫВ,  ПЯТАЯ  СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ № 91
г. Елизово

      15 декабря 2016 года

Руководствуясь Положением «О постоянных комитетах и постоянных комиссиях Собрания депутатов Елизовского городского поселения»,
Собрание депутатов Елизовского городского поселения

РЕШИЛО:

1.  Ввести в состав постоянного комитета Собрания депутатов Елизовского городского поселения по бюджету следующих депутатов Собрания депутатов Елизовского городского поселения:

           Шергальдина Андрея Андреевича – депутата по избирательному округу №4;

           Богославского Александра Валентиновича – депутата по избирательному округу №3.

2.  Вывести из состава постоянного комитета Собрания депутатов Елизовского городского поселения по экономике Богославского Александра Анатольевича – депутата Собрания депутатов Елизовского городского поселения по избирательному округу №3.

          3. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

          Глава Елизовского городского-

председатель Собрания депутатов

Елизовского городского поселения
            Е.И. Рябцева
Об изменении персонального состава некоторых постоянных комитетов Собрания депутатов Елизовского городского поселения